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Opyra nira b
2024/25 7-n Typ, MaTy Ne35

Heging, 22.09.2024, 14:30, KCK "Hika", OnekcaHapis. 24°C. Inagadi: 100
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«OnekcaHgpia-2» OnekcaHapis

1
2
3
35
22
20
8
71
17
88
99

Honrun BikTop
YxaHb Inna

MaTsiie FOpin
[apaxxa daHwuio
Ckopko HaHin
BawieHko HaHiin
KocTuwmH eHnc
LocTak deHunc
ba3aes flpocnas (K)
Moropinuin Bnagncnas
lanosH CiMmoH

3anacHi

13
32
39
14
28
16
97
19
47
96
34
94

TapaH €rop
PomaHeHko HaHiin
MpaxpaH Omutpo
PagyeHko Makcum
Nebepnes Ceprin
Kanga Haszap
lMpokoneHko Hasap
Mnakca PogioH
Moniwyk AMuTpo
LLlanoBanos Bnagucnas
MeTpuk ApTem
AcTad'eB Makcum

TpeHep
Buutopa BikTop

ApbiTp:

OpeHpoyka Braguncnas
AcucTeHT 1:
AcmakoBellb Bonognumump
ACUCTEHT 2:

Yerons Bnagucnase

4-vi apbiTp:

Kesniy Erop
CniocTepiray apbiTpaxy:
3anues Mukona

K

norox N

«Konoc-2» KoBaniBka

Mixees OMnTpO
Jlawyk Inns
CknsipeHko IeaH
bacos Ceprin
Cokon borgaH
TypyaHoB B'ayecnas
LeByyk Ceprin (K)
Henonga Aptem
XapaTiH Irop
AnmHny ImnTpo
PybnboB boraaH

3anacHi

28
2

54
11
24
17
77
9

18
10
99

Moropinun Ceprin
HakoHe4Hun Irop
OnTtateeB Onekcin
Jlobko Brnagncnas
BpuxeHko Onekcin
Bonkos OnekcaHap
Xypasesnb Bagum
bepeska OmuTtpo
boHpap HdeHuc
Xpynb feHuc
Kpoxmanb Bonogumump

TpeHep
boHpapeHko Bonognmup
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Opyra nira b, 2024/25, 7- Typ, MaT4 Ne35

Hegzing, 22.09.2024, 14:30, KCK "Hika", OnekcaHgpis. 24°C. Insgadi: 100

«OnekcaHgpis-2» OnekcaHapis

8 KocTmnwimnH [leHunc
19 lMnakca PogioH

99 NanosH CiMmoH

71 WocTak JeHunc

14 Pap4yeHko Makcum
99 ranosH CiMoH

94 AcTa'eB Makcum

20 BalleHko JaHiin

16 Kanga Hazap

88 Moropinn Bnagncnas
96 LWanoBsasoB Bnagucnas

2 YxaHb lnng

YMOBHI o3Ha4YeHHs

N

N
N

N
N
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«Konoc-2» KoBaniBka

15 CknsipeHko IBaH

21 Pybnbos borgaH

7 LWeB4yk Ceprin

3 Cokon borpgaH

14 JuMHnY OMuTpo
77 Xypasenb Bagum
21 Pybnbos borpgaH
10 Xpynb OeHunc

8 TypyaHoB B'a4yecnas

5 Jlawyk lnna

54 OnTtatbeB Onekcin
7 WeB4yk Ceprin

9 bepeska AMnTpo

25 Hepona Aptem
11 Jltobko Bnapucnas

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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